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Reference: DMX-510USB

CONTROLLER DMX

Controller DMX

con software Controller DMX e con box converter USB-DMX.
Con separazione galvanica fra ingresso USB e uscita DMX.

Funzioni del software del controller

e interfaccia grafica semplice da usare

¢ 510 canali di comando DMX

42 livelli di comando con 12 fader cadauno + 1 livello con 6 fader per impostare i parametri DMX, 1 pulsante

flash per ogni fader

1 masterfader, da assegnare liberamente ad ogni canale

500 scenari programmabili e memorizzabili per ogni blocco

diversi blocchi di scenari combinabili

scenari memorizzati disponibili anche mediante tastiera

comando musica tramite scheda sound

tasti funzione per impostare scenari e sequenze (10 livelli x 12)

svolgimento automatico di 4 sequenze parallele fino a 500 scenari cad.

gruppi memorizzabili di numero illimitato con un massimo di 60 canali cad.

creazione di gruppi sincronizzati

comando colori con LED-PAR

possibilita di creare un sottofondo del palcoscenico individuale con icone

funzione blackout

funzione di inversione canali

funzione macro con generazione automatica di figure (cerchio, otto, spirale ecc.) con la possibilita di 8 cicli

paralleli di macro

¢ possibilita di creare librerie per apparecchi DMX, disponibile libreria di tutti gli apparecchi DMX della IMG
STAGELINE

e versioni in lingua tedesca, inglese, francese e spagnola

Dati tecnici del box controller
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510 canali DMX

In dotazione

box converter DMX

cavo USB

Configurazione minima

connessioni 1 x USB-B, 1 x 3-Pol-XLR, 1 x 5-Pol-XLR, 1 x presa per alimentazione DC
dimensioni 115 x 103 x 40 mm, peso 250 g
alimentazione mediante alimentatore in dotazione

CD di programmazione con software per controller e installazione USB (istruzioni sul CD)
alimentatore a spina

PC IBM compatibile min. Pentium 1 GHz, 512 MB RAM, 20 MB spazio su disco, CD-ROM, porta USB (USB 1.1 o maggiore),

Windows® 2000/XP/Vista/7/8/10

Se si usano apparecchi DMX sconosciuti, &€ consigliabile impiegare DMX-510USB con separazione galvanica fra ingresso
ed uscita per escludere, in caso di errore, dei danni al calcolatore.

Specifiche:

Tipo

Interfaccia DMX

Numero canali DMX
Numero uscite DMX
Numero fader canale
Fader master

numero scenari
Separazione galvanica
Funzione blackout
Comando tramite musica
Caratteristiche particolari
USB

Alimentazione
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Temp. d'esercizio ammessa
Peso

Collegamenti

ControllerDMX

DMX512

510

1

510

1

500

Si

S

tramite scheda sound
Comandi tramite software
Sl

alimentat. a spina in dotaz.
115 x40 x 103 mm

115 mm

40 mm

103 mm

0-40 °C

250¢

1 x XLR a 3 poli, 1 x XLR a 5 poli (DMX-Out),

1 x USB-B
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