

CONTROLLER DMX CONTROLLATO DA SOFTWARE



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: DMX-510USB

CONTROLLER DMX

Controller DMX

con software Controller DMX e con box converter USB-DMX.
Con separazione galvanica fra ingresso USB e uscita DMX.

Funzioni del software del controller

- interfaccia grafica semplice da usare
- 510 canali di comando DMX
- 42 livelli di comando con 12 fader cadauno + 1 livello con 6 fader per impostare i parametri DMX, 1 pulsante flash per ogni fader
- 1 masterfader, da assegnare liberamente ad ogni canale
- 500 scenari programmabili e memorizzabili per ogni blocco
- diversi blocchi di scenari combinabili
- scenari memorizzati disponibili anche mediante tastiera
- comando musica tramite scheda sound
- tasti funzione per impostare scenari e sequenze (10 livelli x 12)
- svolgimento automatico di 4 sequenze parallele fino a 500 scenari cad.
- gruppi memorizzabili di numero illimitato con un massimo di 60 canali cad.
- creazione di gruppi sincronizzati
- comando colori con LED-PAR
- possibilità di creare un sottofondo del palcoscenico individuale con icone
- funzione blackout
- funzione di inversione canali
- funzione macro con generazione automatica di figure (cerchio, otto, spirale ecc.) con la possibilità di 8 cicli paralleli di macro
- possibilità di creare librerie per apparecchi DMX, disponibile libreria di tutti gli apparecchi DMX della IMG STAGELINE
- versioni in lingua tedesca, inglese, francese e spagnola

Dati tecnici del box controller

- 510 canali DMX
- connessioni 1 x USB-B, 1 x 3-Pol-XLR, 1 x 5-Pol-XLR, 1 x presa per alimentazione DC
- dimensioni 115 x 103 x 40 mm, peso 250 g
- alimentazione mediante alimentatore in dotazione

In dotazione

- box converter DMX
- CD di programmazione con software per controller e installazione USB (istruzioni sul CD)
- alimentatore a spina
- cavo USB

Configurazione minima

PC IBM compatibile min. Pentium 1 GHz, 512 MB RAM, 20 MB spazio su disco, CD-ROM, porta USB (USB 1.1 o maggiore), Windows® 2000/XP/Vista/7/8/10

Se si usano apparecchi DMX sconosciuti, è consigliabile impiegare DMX-510USB con separazione galvanica fra ingresso ed uscita per escludere, in caso di errore, dei danni al calcolatore.

Specifiche:

Tipo	ControllerDMX
Interfaccia DMX	DMX512
Numero canali DMX	510
Numero uscite DMX	1
Numero fader canale	510
Fader master	1
numero scenari	500
Separazione galvanica	sì
Funzione blackout	sì
Comando tramite musica	tramite scheda sound
Caratteristiche particolari	Comandi tramite software
USB	sì
Alimentazione	alimentat. a spina in dotaz.
Dimensioni	115 x 40 x 103 mm
Larghezza	115 mm
Altezza	40 mm
Profondità	103 mm
Temp. d'esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	250 g
Collegamenti	1 x XLR a 3 poli, 1 x XLR a 5 poli (DMX-Out), 1 x USB-B